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Rabarberpaj

Rabarberpaj

AR TI K ELNR

525519 (Bas)
V AR U MÄR K E

Martin & Servera

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

1,2 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Martin & Servera AB

Ingredienser

Rabarber, fyllning (rabarber 70%, socker, vatten,

modi�erad stärkelse, arom, surhetsreglerande medel

[E330], konserveringsmedel [E202]), VETEMJÖL

(VETEMJÖL, MALTMJÖL (KORN),

mjölbehandlingsmedel [E300]), margarin (vegetabilisk

olja (raps, kokos), vatten, fullhärdad rapsolja,

emulgeringsmedel [E471], naturlig arom, salt,

surhetsreglerande medel [E330], vitamin A)), socker,

HAVREGRYN, vatten, ÄGGPULVER*, vanillinsocker,

bakpulver (E450, E500), majsstärkelse)). *Från

frigående höns,   Rabarber 46%, ursprung EU.    "  

Marknadsbudskap

Bjud gästerna på en smak av sommaren med krispig

rabarberpaj. Den är tillagad på havregryn, vetemjöl

och är fylld med smakrika rabarber. Servera

rabarberpajen varm tillsammans med vaniljsås,

grädde, eller glass. Den är producerad i Uppland och

en väger 1,2 kilo. En förpackning innehåller 4 pajer.

Ursprung

Ingrediensandel: 20%

Ingrediensandel: 52.2%

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Vetemjöl

PLATS FÖR

ODLING

Sverige

Råvaruursprung:

Rabarber

PLATS FÖR

ODLING

https://www.dabas.com/martin-servera
https://dabas.blob.core.windows.net/media/martin-servera/525519rabarberpaj.jpg
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Dabas produktklassi�cering

205112406317 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål --

Dessertpaj -- Dessertpaj, �erportion

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: Tinas i kyl eller rumstemperatur:

i kyl ca 3 timmar; i

rumstemperatur ca 1 timme.

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 300

Användningsinstruktioner: Tinas i kyl eller

rumstemperatur:   i

kyl ca 3 timmar; i

rumstemperatur ca 1

timme.

Ursprung huvudingrediens/er:

rabarber: EU, vetemjöl: Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1000 kJ

Energi: 240 kcal

Fett: 11 g

- Varav mättat fett: 5,3 g

Kolhydrat: 32 g

- Varav sockerarter: 14 g

Protein: 3,1 g

Salt: 0,07 g

Europeiska

unionen

Ursprungsområde:

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07321575255194
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Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07321575255194

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 525519

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

BES KRIVNING

Artikelkategori: Rabarberpaj

Produktnamn: Rabarberpaj

Varumärke: Martin & Servera

Förpackningsstorlek: 1,2 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 525519

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Paj, Efterrätt, Dessert, Rabarber, Rabarberpaj,

Basnivå • GTIN 07321575255194
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Bjud gästerna på en smak av sommaren med

krispig rabarberpaj. Den är tillagad på havregryn,

vetemjöl och är fylld med smakrika rabarber.

Servera rabarberpajen varm tillsammans med

vaniljsås, grädde, eller glass. Den är producerad i

Uppland och en väger 1,2 kilo. En förpackning

innehåller 4 pajer.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-06-13

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-06-13

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000245

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Rabarber, fyllning (rabarber 70%, socker, vatten,

modi�erad stärkelse, arom, surhetsreglerande

medel [E330], konserveringsmedel [E202]),

VETEMJÖL (VETEMJÖL, MALTMJÖL (KORN),

mjölbehandlingsmedel [E300]), margarin

(vegetabilisk olja (raps, kokos), vatten, fullhärdad

rapsolja, emulgeringsmedel [E471], naturlig arom,

salt, surhetsreglerande medel [E330], vitamin A)),

socker, HAVREGRYN, vatten, ÄGGPULVER*,

vanillinsocker, bakpulver (E450, E500),

majsstärkelse)). *Från frigående höns,   Rabarber

46%, ursprung EU.    "  

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige
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KONS UMENTINS TRUKTIONER

Användningsinstruktioner Tinas i kyl eller rumstemperatur:   i kyl ca 3 timmar; i

rumstemperatur ca 1 timme.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 200 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 200 gram
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VIKT

Artikelns bruttovikt: 1400 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1200 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 310 mm

Artikelns djup: 310 mm

Artikelns höjd: 59 mm

Martin & Servera AB

OR G . NR .

556233-2451

G LN

7321570000003

TELEF ON

08-722 25 00

AD R ESS

Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

http://www.martinservera.se/

http://www.martinservera.se/

